
MENU 

RESTARUACE ŠKOLKA

PEKÁRNA

CUKRÁRNA

ŠKOLNÍ JÍDELNA
OKÉNKO 1 VINOTÉKA

Cesta ovoce a zeleniny
MAS Brána Vysočiny je zapsaný spolek, který jako občan-
ské sdružení vznikl v červenci 2012. Místní akční skupina 
je založená na principech místního partnerství za účelem 
podpory a rozvoje venkovského regionu.

Jde o společenství fyzických osob, neziskových organizací, 
podnikatelů a veřejné správy, které spolupracují na rozvoji 
venkova.  

Účel spolku směřuje k vytvoření a k realizaci strategie komu-
nitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) území a následně  
k rozdělování finanční podpory z Evropské unie.  



Hra PEXETRIO 
Cesta ovoce a zeleniny
– krátké dodavatelské řetězce

Návod ke hře:

Hledáme TŘI kartičky, které patří k sobě, tzn. že tvoří trojici 
souvisejících obrázků (například strom, jablko, bedýnka). 
Každá trojice má svůj společný kontrolní znak – piktogram.

Ten na první pohled určuje jejich náležitost k příslušné trojici.  
Hráč, který najde nejvíc trojic, vyhrává.

Spoustu zábavy při hře přeje MAS Brána Vysočiny.


